皖科协组秘〔2024〕22号

关于转发《中国科协办公厅关于开展企业

科技工作者评价案例成果征集遴选活动的

通知》的通知

有关省级学会，各市科协，各直属企业科协：

现将《中国科协办公厅关于开展企业科技工作者评价案例

成果征集遴选活动的通知》（科协办函组字〔2024〕72号）转发

给你们，请按照文件精神做好案例征集相关工作，并就有关事

项通知如下:

1.由各单位组织企业科技工作者登陆企业科技工作者评价

案例库（网址：https://pjalk-kc.chinagazelle.cn）进行申

报。各单位应推荐攻坚克难案例、成果转化案例各不少于 4个。

网上申报截至时间为 2024年 11月 30日。

2.企业科技工作者申报完成后，各单位填写《企业科技工

作者评价案例成果推荐汇总表》（附件 2），于 2024年 12月 3

日前发送至邮箱 kczx523@163.com。

3.联系人及联系方式

省科协组织人事部 陈宏方（62661734、13956028661）

省科技创新服务中心 谢 越（65797802、18856405947）

附件：1.中国科协办公厅关于开展企业科技工作者评价案

例成果征集遴选活动的通知

2.企业科技工作者评价案例成果推荐汇总表

安徽省科协

2024年 11月 5日

安徽省科学技术协会 2024年 11月 5日印发